Od Rady gubernjalnej kaliskiej dobroczynności publicznej, otrzymaliśmy następujący artykuł: Zmarły w Kaliszu w dniu 7/19 czerwca r. b. Ksawery Rogowski, radca dworu b. naczelnik komory celnej Wieruszów, testamentem z dnia 3/15

lutego 1875 r. przeznaczył i ofiarował na wieczne czasy dla szpitali miasta Kalisza: chrześcijańskiego rs. 300 i starozakonnych rs. 150, oraz dla katolickiej ochrony ubogich dzieci rs. 200, czyli razem rs.